
        Přejít k hlavnímu obsahu
    
      
    

  
  
  
    
      
  

    [image: Domů]






  

    
  
    
      
      
        
    
    
    
     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


     
      
  [image: ]






  


  






        


    

  
          










    

  
  



  
  
    
      



    

  

  



  
  
    
      
  

    [image: alt]













    

  

  



  
  
    
      
    
    
  
    
    
  


  
    
      
                
          
        
                Hlavní menu
      
    

        
            
              
                            Toggle sub-menu
            
          
    	

        
          O nás
        

                  
    	

        
          Kdo jsme
        

        
      
	

        
          staršovstvo
        

                  
    	

        
          co je staršovstvo
        

        
      
	

        
          výpisy z jednání
        

        
      


  
        
      
	

        
          hospodaření
        

        
      


  
        
      
	

        
          Zveme...
        

                  
    	

        
          bohoslužby
        

        
      
	

        
          obvyklý program
        

        
      
	

        
          děti
        

        
      
	

        
          třicátníci
        

        
      
	

        
          dospělí
        

        
      
	

        
          senioři
        

        
      
	

        
          svatba
        

        
      
	

        
          pohřeb
        

        
      
	

        
          osobní rozhovor
        

        
      
	

        
          přihlašováni ...
        

                  
    	

        
          Sborový víkend - Herlíkovice 20.-22. října 2023
        

        
      


  
        
      


  
        
      
	

        
          Fotogalerie
        

        
      
	

        
          K zamyšlení
        

        
      
	

        
          Kalendář
        

        
      
	

        
          Kronika
        

        
      
	

        
          Diakonie
        

        
      
	

        
          Odkazy
        

        
      
	

        
          Servis
        

                  
    	

        
          rozpis služeb
        

        
      
	

        
          rozpis nedělní školy
        

        
      
	

        
          obsazenost prostor
        

        
      
	

        
          administrace webu
        

        
      


  
        
      
	

        
          Kontakt
        

                  
    	

        
          fakturační údaje
        

        
      
	

        
          platební údaje
        

        
      
	

        
          aktualizace údajů
        

        
      


  
        
      


  







    

  

  



  
  
    
      
  

    
  








  
  
  
    
      
      
          
            
                  
            
  

    Vánoční divadlo



      V neděli 17.12.2023 sehrají děti i dospělí, jak je tradicí v tomto před/vánočním čase, 

                             VÁNOČNÍ HRU.

Hru vám předvedou ve dvou časech:
        1. od 9,30 - jako součást bohoslužeb
        2. od 17,00

[image: zebracka_opera]

 

Přijďte si zpříjemnit adventní dobu, těšíme se na vás

 













          

                  
            
  

    Krabice potřebným



      V posledních letech probíhá v době adventu projekt „Krabice potřebným“, který organizujeme v našem evangelickém sboru ČCE ve Svitavách. Díky spolupráci s Městským úřadem ve Svitavách, Obecním úřadem Kukle, Květnou Zahradou, Charitou Svitavy, Skauty a občany Svitav a okolí se nám podařilo obdarovat desítky rodiny s dětmi, matky samoživitelky, starší a osamělé lidi a lidi bez domova.

I v letošním



  Číst dále











          

              

          
                  
            
  

    Adventní kalendář ke stažení



      Česká křesťanská environmentální síť ve spolupráci s poradním odborem pro otázky ŽP při synodní radě ČCE připravila pro rodiče s dětmi, ale klidně i pro širší okruh zájemců, speciální adventní kalendář. Po malých, nenásilných krůčcích můžete projít cestu za udržitelnějšími svátky. Udržitelnějšími nejen, co se týká životního prostředí či Vaší kapsy, ale dá se říct, že také mysli.

Kalendář doporučují



  Číst dále











          

                  
            
  

    Modlitba za mír



    
        [image: ]



    

  Jste srdečně zváni ke společným modlitbám za mír. Modlitby proběhnou online poslední neděli církevního roku,
26. listopadu od 20:00

Můžete si připravit vlastní modlitbu, která během modliteb zazní či bude napsána do chatu, nebo se připojit k modlitbám ostatních. Modlitby i s následným rozhovorem budou trvat maximálně hodinu. Na zkoušku se lze připojovat již od 19:45. 

Na setkání se těší: Marianna



  Číst dále











          

              

          
                  
            
  

    Prohlášení Valného shromáždění ERC k situaci na Blízkém východě



      "Násilí a krutost teroristů hnutí Hamás a dalších extremistických organizací, kteří od 7. října tohoto roku útočí na Stát Izrael, šokovaly a pobouřily celý svět. Církve sdružené v Ekumenické radě církví v ČR vyjadřují hluboký soucit s těmi, kteří při těchto útocích zemřeli, byli zraněni nebo ztratili někoho blízkého, a obrací své myšlenky i k dosud drženým rukojmím a jejich rodinám. 

Uvědomujeme si



  Číst dále











          

                  
            
  

    Sborový den



      
    Dne 5.11.2023 




    jste srdečně zváni na Sborový den,




    na kterém povede bohoslužbu a i následnou besedu Mgr. Ilona MUŽÁTKOVÁ




      9:30              Bohoslužby s Večeří Páně



    11:00             Beseda: "Máme planetu B?" ... Planeta B jako náhradní řešení pro klimatickou krizi nebo B jako           Boží planeta?



    12:30             Společný oběd



    Mgr. Ilona Mužátková je výpomocnou kazatelkou ČCE v Sázavě u Žďáru, učitelkou nedělní školy, členkou Poradního odboru SR pro životní prostředí, vedoucí přírodovědného kroužku Zubři a pracuje v Evropské křesťanské enviromentální síti (ECEN).


[image: ]


     



     



     



     














          

              

          
                  
            
  

    Opékání s hostem



      
    Ve středu 21. června 2023 od 17 hodin zveme na   




    Opékání s hostem PhDr. Janou Horváthovou 




    historičkou, muzeoložkou a etnografkou, která pohovoří na téma:   



    Život Romů v ČR v osobním příběhu ředitelky Muzea romské kultury



[image: Jana Horváthová]


    Jana Horváthová spoluzakládala Muzeum romské kultury v Brně, kde je od roku 2003 ředitelkou.  V několika různých funkcích pracovala pro Českou televizi. Sama vydala nebo spolupracovala  na  několika knihách, které přibližují způsob života Romů, jejich kulturu, věnují se i těžké době světové války a genocidě romského národa.














          

                  
            
  

    Férová snídaně



      Celostátní happening poporující myšlenku fair trade, tedy férové pěstitelství ve světě. Vezměte si deku, k tomu můžete něco z domácí produkce (muchta, marmeláda, pomazánka - cokoli domácího či lokálníhho) a přijďte. Buď do Parku Jana Palacha od 10 hodin, nebo od 9 hodin na zahradu vedle úřadu v Radiměři.

Více info na www.ferovasnidane.cz

[image: Svitavy][image: Radiměř]













          

              

      


    

  
      
    Pagination

    
      	
            
              First page
              « První
            
          
	
            
              Předchozí stránka
              ‹ Předchozí
            
          

      	
              Page
              1
              
          
	
              Aktuální stránka
              2
              
          
	
              Page
              3
              
          
	
              Page
              4
              
          
	
              Page
              5
              
          
	
              Page
              6
              
          
	
              Page
              7
              
          
	
              Page
              8
              
          
	
              Page
              9
              …
          


      	
            
              Následující stránka
              Další ›
            
          
	
            
              Poslední stránka
              Poslední »
            
          



  
              
      
  
    
      
      
      
    
  Subscribe


    

  




  



  

    Kalendář akcí
Přehledový méně pravidelných akcí zde.















    

  

  



  
  
    
      
    

  
  



  Design by Adaptive Theme






  


    
    






  